DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FASCINIO PELOS CONTOS
DE FADAS NACIONAIS: RELATOS E EXPERIÊNCIAS NO ENSINO FUNDAMENTAL I de
autoria de HUDSON HARISON HOLANDA DE MEDEIROS, FRANCINEIDE BATISTA DE
SOUSA PEDROSA, ITAENE DUARTE COSTA, FRANCISCA GILENE DANTAS DA SILVA,
foi publicado nos Anais V FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101461

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101461